Federazione
Motociclistica
Italiana

www federmoto.t

=

SUPERCROSS

Int. SX Abano Rd 1
NAZMX068 mgmt/h;/hg

Pos. N°  Pilota
208 ALVISI Nicolo®
84 TOCCHIO Michael
924 ARGENTERIO Giacomo
132 FRUET Marco
90 BECCARI Simone
977 GIORGI Emanuele

N o A WN R

75 POCCHIARI Luigi

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Classe
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85

Partners:

ABANO TERME (PD) - 2 LUGLIO 2022

SX Junior 85 - Free Practice

Team - Motoclub
Trial David Fornaroli
Porto Viro
Berbenno

Arco

Gaerne

A. Fagioli

Pardi Racing

Classifica

Moto
GasGas
GasGas
GasGas
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM

Giri
15
15
14
14
14

8
12

Miglior T.

36.542
37.375
38.532
40.709
40.993
44.033
45.077

Inizio gara: 02/07/2022 16:58:28

Esposto ore: 17:11

Direttore di gara : Ettore Fabbro

G.
14
13
12
12
6
6
6

Diff. primo
00.833
01.990
04.167
04.451
07.491
08.535

@,

L (Y
magmbimirg
Official TimeKeeper
Diff. prec. Vel. M.

- 36,550

00.833 35,735
01.157 34,662
02.177 32,808
00.284 32,581
03.040 30,332
01.044 29,629

Fine gara: 02/07/2022 17:09:12

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

—— Dfficial Suppliers: o ~
|
Y ] @YAMAHA

<&

© MGMTiming

N

5] .

rocestoreit | frd | U

- L&F OMEC

Abano Terme, sabato 02 luglio 2022

BILDEX|

FiREroy | SAu oy valk

= ©OrPogrs
Egimotons

1/1



