







## ABANO TERME (PD) - 2 LUGLIO 2022

## Int. SX Abano Rd 1

## **SX Junior 85 - Free Practice**

NAZMX068	<i>mgmtiming</i>

Classifica
------------

Pos.	N°	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Moto	Giri	Miglior T.	G.	Diff. primo	Diff. prec.	Vel. M.
1	208	ALVISI Nicolo`	ITA	SX 85	Trial David Fornaroli	GasGas	15	36.542	14	-	-	36,550
2	84	TOCCHIO Michael	ITA	SX 85	Porto Viro	GasGas	15	37.375	13	00.833	00.833	35,735
3	924	ARGENTERIO Giacomo	ITA	SX 85	Berbenno	GasGas	14	38.532	12	01.990	01.157	34,662
4	132	FRUET Marco	ITA	SX 85	Arco	KTM	14	40.709	12	04.167	02.177	32,808
5	90	BECCARI Simone	ITA	SX 85	Gaerne	Husqvarna	14	40.993	6	04.451	00.284	32,581
6	977	GIORGI Emanuele	ITA	SX 85	A. Fagioli	KTM	8	44.033	6	07.491	03.040	30,332
7	75	POCCHIARI Luigi	ITA	SX 85	Pardi Racing	KTM	12	45.077	6	08.535	01.044	29,629

Inizio gara: 02/07/2022 16:58:28 Fine gara: 02/07/2022 17:09:12

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 17:11

Direttore di gara : Ettore Fabbro

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race Director : Fabio Rotini

















Sponsored by:





Responsabile cronometraggio: Antonio Parolari

